



Produse de curatenie

I.D.: 60481632

Data publicarii	01.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 133,28 RON - 133,28 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: Nr.crt. Denumirea Produselor UM CANTITATE PREȚ UNITAR VALOARE TVA
1 Farfurie cartinat buc 1 20,93 20,93 3,98 2 Cutit unic folosinta buc 1 4,63 4,63 0,88 3 Furculite buc 1 4,63 4,63 0,88 4 Servetele buc 1 5,80 5,80 1,10 5 Pahar albi unic folosinta buc 3 4,96 14,88 2,83 6 Deodor camerei buc 1 11,68 11,68 2,22 7 Fete de masa buc 4 4,63 18,52 3,52 8 Domestos buc 2 7,48 14,96 2,84 9 Dettol spray buc 1 13,37 13,37 2,54 10 Floraszept buc 1 10,00 10,00 1,90 11 Saci menaj 65L buc 2 3,28 6,56 1,25 12 Saci menaj 25L buc 3 2,44 7,32 1,39 TOTAL (Lei) 133,28 25,32
